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ZMIANA DO SIWZ
Do wezystkich Wykonawodw
Nr post. Biuletyn Zaméwien Publicznych nr 165848-2008 z dnia 21.07 2008+
Odpowiedzi na zapytania Oferentow

Prudnik, dnia 01.08.2008

Dot. Postgpowania o udzielenie zamawienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Prudniku, ul, Hogciuszki 76

W zwigzku z zapytankami do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przetargu jiw Powiat
Prudnicki na podstawie art. 38 ustawy z dnia 28.01.2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych wyjasnia i
wprowadza nastepujace zmiany do SIWZ,

Pytanie 1.

Pl 1.6.1.5IWZ mawi o tym, 2e , poswiadczenie powinno zawierad adnotacje poswiadczam za
zgodnost z oryginalem™, Czy wystarczy pieczatka .za zgodnosé z oryginalemn” | podpis osoby
upowsEnione| do wyslepawania w imigniu firmy wraz z jef Imienng pieczatka?

Odpowiedz

Zgodnie 2 § 4 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrdw z dnia 19 maja 20061 w sprawle dokumenttw
Jfakich moze 2qdac zamawiajgcy do wykanawcy, oraz form w fakich dokumenty mogs byd skiadane
Dokumenty sg skiadane w formie oryginalu lub kopil podwiadczonej za zgodnodd z oryginalem przez
wykonawoe. Czyli oscby upowainione do padpisania oferty 53 upowaznione do podpisanta
dokumentu , za zgodnodd x oryginaem”,

Pytanie 2.

Jaka minimalng ilos¢ robdt nalezy wykazad w formularzu nr 4, aby speinié wymagania SIWZ
Odpowleds

Zgodnie z rozdz. | Wytyezne dla wykonawcéw do sporzadzenia ofert SIWZ piki 1.5 Opis warunkaw
udzialu w postepowaniu oraz opis sposobl dokanywania oceny spefnienie tych warunkdw p-pkt 1.5.1
— 1) nalezy wykazac sig wykonaniem .co najmniej 1 roboty odpowiadejgea swoim rodzajem robofom
Stanowigcym predmiol zamowienia | warlogel minimum 50 000,00 PLN"

Pytanie 3.

W STWIOR w pkt 2.2.7 méwi sig o parapetach wewnetrznych PCV, W ksigzce przedmiandw brak jest
wymiany parapatow wewngtrznych. Czy wobec tego maja byé one wymieniane? Jesli tak to prosimy o
podanie llosct parapetdw do wymiany /szerokosé, dlugosd ilosé, kolor! | o uzupelnienie ksigzii
preedmiardw w tym zakresie,

Pytanie 4,

Czy nalezy ujaé w ofercie parapety wewngtrzna? W STWIOR pkt 2 2 7 podano parapety wewnetrzne
PCV biade, ale w przedmiarze ich nle ujeto.

Odpowiedi

Farapety wewngtrzne nie podlegajg wymisnie. W Specyfikaci szezegdiows] ST-2 Stolarka cklenna
skretla sie pozycie 22.7

Pytania 5.

Czego dalycza roboly wymienione w pozycjach 3 | 4 kslg2kl przedmiardw? Brak jest w SIWZ |
STWIOR charakterystyki okien oddymiajacych /wymiary, material, szklenie, wyposazenie/ celem
reeteing] kalkulaci tych pozycji

Pytanie 6.

Czego dotyczy poz. 3 przedmiaru na wymiang siolarki okiennej: obsadzenie ram okien oddymiajacych
stalowych? W opisie technicznym anl w zestawianiu stolarki nig ma nig na ten temat. O jakie okna
oddymiajace chodzi? W co majg one by¢ wyposatone? Gdzie bedg montowane. Prosze o podanie
wazalkich parametriw technicznych tych oklien,

Odpowled:
Okna oddymiajgoe nie 53 przedmiotem zaméwienia. W Ksiazce przedmiarow skredla sie poz. 3i 4
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